Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

                                                EDITAL DE CONVOCAÇÃO

            O Prefeito Municipal de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista  a necessidade de suprir vagas existentes na Secretaria Municipal

de Saúde, nos termos do processo protocolado sob nº 1550377/2016,

CONVOCA

 Os candidatos abaixo relacionados, aprovados  no Concurso Público nº

003/2014, para o emprego público de Assistente de Administração II,  a

comparecerem  até o dia 22/06/2016 (Vinte e dois de junho de 2016), no horário

das 9h00min às 17h30min, no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria

Municipal de Gestão de Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de Taunay,

950 – 1º andar, Bairro da Ronda, para confirmarem a aceitação das vagas.

Nome Emprego Público Class.

Luiz Augusto Estacheski Assistente de Administração II 37°

Eliceia Julek Assistente de Administração II 38°

Franciele de Paula Pereira

Antunes

Assistente de Administração II 6°

Afrodescendente

Edison Dutra da Silva Junior Assistente de Administração II 39°

Caio Shigueharu Kataoka Assistente de Administração II 40°

Mário Issamu Yamada Assistente de Administração II 41°

Bruna Ribas Jachimowski Assistente de Administração II 42°

Fernando de Souza

Junqueira

Assistente de Administração II 43°

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Ernesto Sueo Igarashi Assistente de Administração II 44°

Danielle Carraro Ramos Assistente de Administração II 45°

Flávio Marcelo Coneglian Assistente de Administração II 46°

Bianca do Rocio Vogler Assistente de Administração II 47°

 O não comparecimento no prazo estipulado,  caracterizará desistência,

perdendo os candidatos os direitos adquiridos  em razão de suas aprovações no

referido concurso público.

   Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 13 de junho de 2016.

MARCELO RANGEL CRUZ DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal